succeooses nostros indicto Citerioris Sicilie Regno, Regiamque Curiam, et per quascunque nostros 
officiales Majores te Minores, ac alias quasvis personas cuiscunque gradus, status, et condiciones 
existant, et in nullo contrafacere, dicere, vel opponere in iudicio, sine extra, direecte, vel indirecte, 
palam, publice, vel occulte, aut alio quovis quesitio colore: volentes, et decernentes exprimere, quod 
huiusmodi retificatio, confirmatio, et approbatio sit, et esse debeat predictis Universitatibus Civitatis 
Consantie et eius Casalium predictorum omnibusque eorum hominibus, ac posteris, et successoribus 
suis in perpetuum, ut supra, stabiliis, realis, valida, ac firma, nullumque in iudiciis aut extra santiat 
impugnationis obiectum, defectum, incommodum, aut noxe cuiuslibet alterius detrimentum, sed in 
suo semper robore, et firmitate persistat. Et premissa, quem volumus, sortiantur effectum 
Serenissimo propterea Baldassari Carolo Principi Astriaracum, Gerunde, Ducique Calabire filio 
Primogenito nostro Carissimo, ac post felices, et Longivos dies nostras in omnibus Regnis, et 
dominiis nostris ( Deo propitio ) immediato heredi, et Legitimo successori intentum aperente 
nostrum, sub paterne benedictionis obtentu, dicvimus, eumque rogamus; Illustribus vero, 
spectabilibus. Nobilibus, Magnificis filectis Consiliariis, et Fidelibus nostris Proregi Locutenenti, et 
Capotanei Generali nostro, Magno Camerario, Prothonotatio, Magistris Iustitiario, eorunque 
Locutenentibus, Sacro nostro Consilio Castri Capuani, Presidentibus, et Rationalibus Regie camere 
Summarie, Regenti, et Iudicibus Magne Curie Vicarie Scribe portionum, Thesasurario nostro 
Generali, Advocatis quoque et Procuratoribus Fiscalibus, ceterisque domum Universis, et singularis 
pfficialibus, et subditis nostris maioribuse et minoribus, quocumque nomine nuncupatis titulo, 
officio, auctoritate, et potestate fungentibus, tam presentibus, quan futuris in eodaem Regno 
constitutis dicimus, precipimus, et tubemus, quatenus forma presentium, et dicti preinserti 
instrumenti Regii nostri damanii concessionis per eos, et eorumque, libet diligenter attenta, illam, et 
omnia, et signula suprafata nostre confirmationis, rastificationis, et nove concessionis provolegio 
cxontenta, predictis Universistati, et hominibus dicte Civitatis Cosentie, et eius Casalium, 
habitantibusque, et in futurum habitaturis in eis, observent, observarique faciant, per quos decet 
iuxta iliarum formam, et tenorem, omni dubio, et difficultate cessantibus; contrarium nullatenus 
tentaturi retione aliqua, sine causa, si dictus Sarenissimuns Princeps filius nostre carissimus Nobis 
morem genere; ceteri autem officiales, et subditi nostri predicti gratiam nosatram caram habent, ac 
preter ire, et indignationis nostre incursum penam ducatorum mille nostris inferendam erariis 
cupiunt evitare. In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus, nostro magno negotiorum prefacti 
Citerioris Sicilie Regni sigillo pendenti munitas. Datum in poppido nostro Frage die quarate mensis 
Augusti anno a nativitiate Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo quarto: Regorum autem 
nostrorum anno vigesimo quarto. YO. EL. REY. Vidit Neyla Rergens.Vidit Munnor Regens, Vidit 
Capycius Galecta Regens. Vidit Cusanus Regens. Vidit Potenzanus Regens. Dominus Rex 
mandavit mihi don Innico Lopez de Carate. Soluit ducatos duos, carolenas duos. Villa real Jaxator. 
In provilegiorum Neapolis XIX folio CCV = Confirmancion en forma dal istromento, por el qual el 
Duque de Alcalà siendo Virrey de Napoles admitio al Regio damanio la Universidad, y hombres de 
la Ciudad de Cosencia, y sus Casales con la condiciones contenidas en el dieho istrumento el 
Consajo. Adest sigillum cum pendente. Et cum predicto preinserto Regio privilegio, fuerunt 
presentate etiam Nobis infrascripte Regie litere prefate Maiestatis tenori sequentis.